890

existens quae yata ac spes excessus regnauerunt et prout
ex et seorsim q[ui]nto excesso suo regnauerunt Asia ab his
Castro & admodum orbis extremitate post festum & ciborum
gloriosi Virginis Marie in domo Domini Willi anno Regnante simo
sexta regno Nono contutus ac ihu Christi Proclamatus
Portakem p[ro]p[ter] 1566 m[er]itu Et nunc ex de tenend faterfa certa
inter eisdem co[n]siderat factu[m] excepit[ur] Omnes ab omni
dubio Ciborum Comitatu[m] Luris plures processibus etia effec
tibus fructuosis sibi m[er]itus Coram quoque Iudeo Officio
Regni ac eisdem Iustitudinib[us] mottis et ut sit at h[ab]et quoque p[ro]m
ita et gradua iuris expenderit m[er]itus Et m[er]itus recordat p[ro]pterea
ac d[omi]nica tempore festisq[ue] H[ab]entas ac lusus plures
processibus quod est fiduciarios in quoque Iudeo Officio Regni
agunt[ur] Ciborum eisdem Comitatu[m] Comitatu[m] clausulis
electicis m[er]itus Et m[er]itus rassunt amissione mortificant obli
terant proprie[tes] et modum Sibi et Ciborum h[ab]ebat h[ab]et concordia miss
processus ac d[omi]nica imponeat tunc etiam q[ui]ndam sua regaliorum
nominum Arca m[er]iti firmata est.

LOWIECZKI ARENDAT STRZEMIE

169
Oram Officio et Actis primitus Castren Capitibus sed
missis gestis pars Nobilis Iacobus Lowicqz filius Et
Nobilis Etiam fratre Lowicqz Eo et Nobilis Joannis Mac-
ku et Petri Lowicqz frater Guorum germanorum nominis
legi qd quoniam ratificatione rancet et sic ad Curia rebatur in
bonis suis omibz Sub iuracio infra scripto reficit a Tgj. di.
primitibus suibz eis quibusqz ex fisco conycta vere
cedunt qd quid Castren Redemptor fraktion etiam cur
re ssabre bonisqz sunt omibz quo ad actum et effectu qd

891

Festivitatis attracti incorporam et subiectam sanguinem et cor
procerum publice palia ac per pressum retrogradiunt. Quia
bona sua et perfacta frumentorum germea et omnia in villa
Lowege existens ipsos fore duros eruntur ali ac ali quoque co-
perantur. Quia omni nre domino Oppressitate omnesque conditum
bonorum attinerat et per haec fuit tibi Concessus precentibus labo-
ribus aggriculis concessis et huius regi excipendii iuste-
tia et de Nostri fisco fisco. Et genere et eius burro et ab
de Dominicis post Octavas Corporis Christi quinto finit me
et mensa Trinitatis et deinde et medieate aliquod est
a dieg. Similiter Dominis post Octavas Corporis Christi m
eo nullus fisco. Conspicuissimo Octavagino Quarto proximo
tunc qd' omnia nostra prout et arrendent ut in arrenda locavit
Iam quod me est tibi totale et plenariae habe fidei de bona
qd' omnia prout ex arrenda prout et qd' fidei a predicto fisc
postero. Et genere tunc curia qd' genf' et satisfactionis entey
Et genere et eius burro et qd' prout fidei. Et ad multa
ritay Et genere tunc ex me Coram eis prout in bona fidelita
arrendata reale natione cu' atrali ac pimfita persone et
in longo du' yllaten quecumque repertus ceterus et admissi
bunus se inscrabit. Sub anno Quadraginta florij pente
Debetis qd' ac tuba predictis Lowege cu' burroribus tunc
emtis christi opere Et genere et eius burro et in dictis
longo arrendat et enone cordetay ab omni prout impeditum
redire quaremque personam magis videlicet ac impeditum
quibusque exiliis fuisse potest prius et posterioribus or
dinacionib' fuit' beneficiis. Tui ceteris Comitibus Comitibus et
attionib' Lures plurimi tuis prout operis fuit tunc expeditum
et liberare bonaque ead' temp' milia et libra facere nec

lio. Quae regiata flosc punc mon plois? Pro qmbls qmde
Carlo sicut Crdijc punc se prominat regnantes crosath
cu' duciblbus tuis Cittate punc frt tay qdlt vnde res:
qnd ab omni Ena qppris fosc et romyter Cora punc Ca:
pita punc mifl. Offe Eni Et Cittate punc respetu)
cu' duciblbus bontigis omby cultro micropocant dlmq
m gno Cittate termino tangua punc punc stare pacc rebyon
erec ffranci eitay Et bntig signoutent Sardfate cu'
Sardfate tay fabr tay qndt opfut Nulla ffranci
Ori nspniff obtan Tern ipso punc punc punc et alie
Subsequend mllis mldis ceje Collonibl Mltonibl appre:
lationibg enmijz punc attonez punc signonibl Dnsionibl
punc punc Bt punc ionibl qdlt ter tew maccarw Dl:
latonibg ad quiccon Statut & Constitution landet Et lan:
guad Enocne Et Tca Et Districtu ac unioenitatem
afford difcrez qd longas atqz Et exqz engnro Et cu'
Sardfate omby mris amdgis ac legibl qmbl mspnifl
remkaw Et ab dico Quod mli firmat est.

Rectum in Castro Pre-

5/ VI. die xxi Anno Domini Mille et Cento et viiiij Regni Catepiscopi Ostiense
Eius Primo Coram Justo Alberto Lutostansij Glazij
Die VIII Capitaneo Consarwib Officio Castrensi Prelimis
Iudice Officiale Acto

*Wojewodkowie que
tan L owieczkie*

Comparatus q[ue]b[us]c[on]tra l'ord Offic[er]at p[re]dictus Castren
Capulib[us] & remissa Xebiles Nicolai filii Lima et